
   
                                                                                    MÔNICA R. DE MELLO FARIA LTDA  

CNPJ: 17.353.208/0001-97     Insc. Est: 90617047-76 
 

Rua Maria Augusta da Silva, 67 – Atuba  
Cep 82630-300– Curitiba - PR   

Fone: (41) 3672-3979 
Whatsapp: (41) 98861-6685 

e-mail: mellofaria83@gmail.com   
   
   

Município de ERNESTINA 

PREGÃO ELETRÔNICO 07/2025  

PROCESSO Nº 61/2025  

DATA: 13/05/2025, às 08 horas 30 minutos 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E BRINQUEDOS PARA ATENDIMENTO DO PROGRAMA PIM - 

PRIMEIRA INFÂNCIA MELHOR 

      
RAZÃO SOCIAL:  MONICA R. DE MELLO FARIA LTDA    
NOME FANTASIA: MOLOKO PLUS    
CNPJ: 17.353.208/0001-97                INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90617047-76    
ENDEREÇO: RUA MARIA AUGUSTA DA SILVA, 67  -  ATUBA CEP: 82630-300  CURITIBA - PR     
TELEFONE/ FAX: (41) 98861-6685          EMAIL: mellofaria83@gmail.com    
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG: 3848-2  C/C: 108184-5    
REPRESENTANTE LEGAL: MONICA R. DE MELLO FARIA   RG: 6.990.574-9 SESP/PR  CPF: 036.117.429-29  

      
PROPOSTA COMERCIAL 

      
ITEM QUANT DESCRIÇÃO Marca  Valor Unit.   Valor Total  

13 1 BRINQUEDO DIDÁTICO DE MADEIRA FORMAS GEOMÉTRICAS COLORIDAS Zaramela  R$     
25,00  

 R$         
25,00  

19 1 coleção de livros sonoros conhecendo os sons dos animais, capa dura plastificada. Blu 
Editora 

 R$   
322,27  

 R$       
322,27  

22 1 TAPETE DE ATIVIDADES COM PLAY PIANO BALEIA AZUL Maxi 
Baby 

 R$   
127,29  

 R$       
127,29  

25 1 ANDADOR CENTRO DE ATIVIDAES DIDÁTICO MUSICAL Tateti  R$   
200,00  

 R$       
200,00  

Valor Total da Proposta  R$       
674,56  

Seiscentos e setenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos 

      
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data da sessão deste pregão eletrônico.   
Prazo de Entrega: 30 dias do empenho enviado para empresa.  

Local de Entrega: no local indicado pelo setor solicitante. 
Condições de Pagamento: 30 (trinta) dias a partir da entrega do objeto, mediante apresentação nota fiscal e autorização 
da respectiva Secretaria. 

O(s) preço(s) proposto(s) acima contempla(m) todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os 
encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o fornecimento, inclusos 
todos os custos e demais despesas e encargos inerentes ao produto até sua entrega no local fixado neste Edital. 

      
Curitiba, 13 de maio de 2025.    
       
________________________________    
Mônica R. de Mello Faria     
Representante Legal da Empresa    
RG: 6.990.574-9 SESP/PR      
CPF: 036.117.429-29    
 
 
 


		2025-05-13T10:04:21-0300
	MONICA REGINA DE MELLO FARIA LTDA:17353208000197




